Objednací kód: AQ6014
Základní informace
Značka: Aqualine
Rozměry
Šířka: 600 mm
Výška: 1400 mm
Parametry
Barva profilu: Chrom - Leštěný hliník
Typ otevírání: Otevírací celosklopná
Typ výplně: Čiré sklo
Tloušťka skla: 6 mm
Hmotnost / ks: 18.95 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 3 roky
Náhradní díly
Panty k zástěnám AQ6018L/P (pár) (Objednací kód: NDAQ6018-02)
Panty pro AQ6014 (Objednací kód: NDAQ6014-02-2021)
Spodní těsnění pro AQ6018 L/P (53 cm) (Objednací kód: NDAQ6018-01-2021)
Montážní sada pro AQ6014 (Objednací kód: NDAQ6014-03-2021)
VILMA vanová zástěna 600x1400mm, chrom, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
VILMA vanová zástěna 600x1400mm, chrom, čiré sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz